PAGE

18.01.2019 № 23-нму «С»
О проведении практики студентов

факультета экономики и управления

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса заочной сокра-щенной формы получения высшего образования I ступени специальности           1-25 01 08 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит в коммерческих и некоммерчес-ких организациях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную ознакомительную практику студентов 2 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-25 01 08 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит в коммерческих и некоммерческих организациях» с 21.01.2019 по 02.02.2019.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры финансов и бухгалтерского учета Г.Г.Нарушевич.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 09.02.2019.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета экономики и управления М.Е.Карпицкую.

Проректор по учебной работе

                                    Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

 ____  __________  2019

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_______________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________2019
Руководитель практики

________________ Н.П.Хорощева

____  ___________ 2019
Декан факультета экономики и управления

________________ М.Е.Карпицкая

____  ___________ 2019
Приложение
к приказу ректора университета

______________2019 № ____________

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Алиева Пари
	Платная
	ОАО «Новогрудский завод газовой аппаратуры», г. Новогрудок
	Нарушевич Г.Г.,  доцент кафедры старший препо-даватель кафед-ры финансов и бухгалтерского учета

	2.
	Богданова Анастасия Алексеевна
	Платная
	ООО «НТССервис», г. Барановичи

	3.
	Буйко Мария Юрьевна
	Платная
	ОАО «Гродненский ликеро-

водочный завод», г. Гродно

	4.
	Бурба Наталья Славомировна
	Бюджетная
	ООО «Евроторг», г. Гродно

	5.
	Валюшкевич Наталья Францевна
	Платная
	Государственное учреждение социального обслуживания «Тер-риториальный центр социального обслуживания населения Воро-новского района», Гродненская обл., Вороновский район, д. Бояры

	6.
	Вишневская Яна Валерьевна
	Бюджетная
	Производственное унитарное предприятие «Фильтр» ОО«Бело-русское товарищество инвалидов по зрению», г. Гродно

	7.
	Волынец Вероника Дмитриевна
	Платная
	Лидский филиал РУП «Гродненс-кое агенство по государственной регистрации и земельному кодастру», г. Лида

	8.
	Врублевская Лилия Иосифовна
	Платная
	Гродненское ОУПП «Волковыс-ская типография», г. Волковыск

	9.
	Горбач Андрей Викторович
	Платная
	«ДЭУ № 55» филиал РУП «Гродноавтодор», г. Лида

	10.
	Гурина Маргарита Александровна
	Платная
	Филиал «Слонимский винно-водочный завод» ОАО «Дятловс-кий ликеро-водочный завод «Алгонь», г. Слоним

	11.
	Дингилевская Дарья Викторовна
	Платная
	Гродненское областное потреби-тельское общество, Волковысский филиал, г. Волковыск

	12.
	Касинская Жанна Васильевна
	Бюджетная
	Отдел образования Дятловского районного исполнительного комитета, г. Дятлово

	13.
	Кладко Ксения Александровна
	Платная
	Совместное общество с ограниченной ответственностью «Амазис», г. Гродно

	14.
	Кот Елена Константиновна
	Платная
	ГГТУП «Лимож», г. Гродно

	15.
	Макаревич Вероника Антоновна
	Платная
	ООО «Алфексгрупп», Лидский район, д.Островля

	16.
	Михей Анастасия Витальевна
	Платная
	ОАО «Гродненский ликеро-водочный завод», г. Гродно

	17.
	Мороз Людмила Ивановна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 1
г. Островца», г. Островец

	18.
	Огородник Диана Дмитриевна
	Платная
	Совместное общество с ограниченной ответственностью «Конте Спа», г. Гродно

	19.
	Пильковская Ольга Сергеевна
	Платная
	КСУП «Субботники», Ивьевский район, г.п. Субботники

	20.
	Полуфакина Екатерина Сергеевна
	Бюджетная
	Городское унитарное коммунальное производственное предприятие «Гродноводоканал», г. Гродно

	21.
	Радевич Анна Александровна
	Платная
	ОАО «Слонимский мясокомбинат», г. Слоним

	22.
	Сакович Екатерина Ивановна
	Платная
	Центр кадровой и правовой рабо-ты, бухгалтерия, отдел делопроиз-водства и контроля, отдел охраны труда, планово-экономический отдел УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	23.
	Семашкевич Татьяна Викторовна
	Бюджетная
	ОДО «Консалт», г.Гродно

	24.
	Смирнова Екатерина Александровна
	Платная
	Филиал ООО «ОМА», г. Гродно

	25.
	Струповец Екатерина Валерьевна
	Платная
	ООО «СТ-ТрансВест», Гродненс-кая обл., Слонимский район,
дер. Чемеры

	26.
	Цуркан Анастасия Игоревна
	Платная
	Мостовский филиал Гродненского областного потребительского общества, г. Мосты

	27.
	Шапоренко Алина Игоревна
	Платная
	Частное производственно-торговое унитарное предприятие «Лес–Опилка», Гродненская область, Ошмянский район, д. Буденовка

	28.
	Юшкевич Виктория Дмитриевна
	Платная
	УП «Барановичское отделение Белорусской железной дороги», «Локомотивное депо Барановичи», г. Барановичи

	29.
	Ярмолович Наталия Львовна
	Бюджетная
	КСУП «Элит-Агро Больтиники», аг. Больтиники, Вороновский район, Гродненская область

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета экономики и управления»

1. М.Е.Карпицкая – декан факультета экономики и управления;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.
Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева